





SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202023982, 22 Juli 2020

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

: Indry Ariska, dadan Rosana dkk

Lingk. Harapan Kel. Padang Subur Kec. Ponrang Kab. Luwu Prov. Sulawesi Selatan , Luwu, Sulawesi Selatan, 91993

Indonesia

: Indry Ariska, Dadan Rosana,

: Lingk. Harapan Kel. Padang Subur Kec. Ponrang Kab. Luwu Sulawesi Selatan , Luwu, 15, 91993

: Indonesia

Buku

Buku Pedoman Subject Spesific Pedagogy (SSP) IPA Model Discovery Learning Berbasis Indigenous Knowledge Kecapi Dengan Tema Getaran, Gelombang Dan Bunyi

10 Februari 2020, di Kabupaten Luwu Provinsi Sulawesi Selatan

Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan

000195420

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS. NIP. 196611181994031001



LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Indry Ariska	Lingk. Harapan Kel. Padang Subur Kec. Ponrang Kab. Luwu Prov. Sulawesi Selatan
2	dadan Rosana	Perum Citra Ringin Mas C-13 Karangmojo RT 009 RW 003 Kel Purwomartani Kec. Kalasan Kab. Sleman Prov. D. I. Yogyakarta

LAMPIRAN PEMEGANG

No	Nama	Alamat
1	Indry Ariska	Lingk. Harapan Kel. Padang Subur Kec. Ponrang Kab. Luwu Sulawesi Selatan
2	Dadan Rosana	Perum Citra Ringin Mas C-13 Karangmojo RT 009 RW 003 Kel Purwomartani Kec. Kalasan Kab. Sleman Prov. D. I. Yogyakarta

